
  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

RELATORIO DE LANCES 

PREGAO ELETRONICO N° 015/2023.02 
Processo Administrativo N° 015/2023.02 

Tipo: AQUISICAO 
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 

Data de Publicagao: 04/07/2023 10:55:00 

  

  

  

  

  

    
LOTE 1 - LOTE 01 
    

    

    

  

  

  

  

  

47/07/2023 10:04:31 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 
VALIDO 485,960.00 

17/07/2023 10:04:31 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
VALIDO 331,180.00 

17/07/2023 10:04:31 MARIA GOMES DOS SANTOS 
VALIDO 104,968.00 

17/07/2023 10:04:31 GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 

VALIDO 250,490.00 

47/07/2023 10:04:31 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 
VALIDO 122,200.00 

17/07/2023 10:04:31 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 
VALIDO 491,000.00 

  

  

17/07/2023 10:04:31 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI   

  

  

  

  

  
  

  

  

  

17/07/2023 10:09:10 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 98,000.00 

17/07/2023 10:10:02 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 89,450.00 

17/07/2023 10:12:14 GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 

VALIDO 89,449.99 

17/07/2023 10:12:19 MARIA GOMES DOS SANTOS 

VALIDO 88,199.99 

17/07/2023 10:12:32 GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 

VALIDO 88,000.00 

17/07/2023 10:12:35 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 88,100.00 

17/07/2023 10:13:05 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 87,000.00 

17/07/2023 10:16:14 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIREL| 

VALIDO 88,500.00 

17/07/2023 10:16:20 MARIA GOMES DOS SANTOS 

VALIDO 79,649.99 

17/07/2023 10:16:32 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

VALIDO 87,100.00 

17/07/2023 10:16:41 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VALIDO 86,000.00 

17/07/2023 10:16:41 MARIA GOMES DOS SANTOS 

VALIDO 79,199.99 

17/07/2023 10:16:45 MARIA GOMES DOS SANTOS 

VALIDO 78,389.99 

17/07/2023 10:17:05 GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 

VALIDO 85,000.00 

17/07/2023 10:17:08 MARIA GOMES DOS SANTOS 

VALIDO 78,299.99 

17/07/2023 10:17:12 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 76,000.00   

  
17/07/2023 10:18:05 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

  
  

  

  

  

  

  

  

  

VALIDO 107,100.00 

17/07/2023 10:04:31 MATHEUS S CABRAL 

VALIDO 102,000.00 

17/07/2023 10:04:46 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 167,364.00 

17/07/2023 10:07:15 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 99,000.00 

17/07/2023 10:07:20 MARIA GOMES DOS SANTOS 

VALIDO 96,389.99 

17/07/2023 10:07:40 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 96,000.00 

17/07/2023 10:08:13 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 100,800.00 

17/07/2023 10:08:18 MARIA GOMES DOS SANTOS 

VALIDO 91,799.99 

17/07/2023 10:08:57 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

VALIDO 100,000.00 

17/07/2023 10:08:59 MARIA GOMES DOS SANTOS 

VALIDO 90,719.99 

17/07/2023 10:09:01 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 99,976.63 

17/07/2023 10:09:05 MARIA GOMES DOS SANTOS 

VALIDO 89,999.99 

Gerado em: 19/07/2023 15:42:00 

VALIDO 78,000.00 

17/07/2023 10:19:11 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 75,900.00 

17/07/2023 10:19:24 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 74,000.00 

17/07/2023 10:19:51 GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 

VALIDO 77,900.00 

17/07/2023 10:19:58 MARIA GOMES DOS SANTOS 

VALIDO 70,199.99 
  

17/07/2023 10:20:02 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VALIDO 

Xx 

75,890.00 

1de2



  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

  

  

  

  

17/07/2023 10:20:03 MARIA GOMES DOS SANTOS 

VALIDO 68,309.99 

17/07/2023 10:20:06 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 68,000.00 

17/07/2023 10:20:16 GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 

VALIDO 75,850.00 

17/07/2023 10:20:21 GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 

VALIDO 75,840.00 
  

17/07/2023 10:20:29 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

  

  

  

  

  

  

VALIDO 75,800.00 

17/07/2023 10:20:39 GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 

VALIDO 75,700.00 

17/07/2023 10:21:08 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 67,900.00 

17/07/2023 10:21:20 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 66,000.00 

17/07/2023 10:22:11 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

VALIDO 56,400.00 

17/07/2023 10:24:35 MARIA GOMES DOS SANTOS 

VALIDO 65,310.00 

17/07/2023 10:24:55 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 

VALIDO 59,900.00 

Gerado em: 19/07/2023 15:42:00 

  

2de2


